	dilluns
	dimarts
	dimecres
	dijous
	divendres

	
	
	
	1
	2

	
	
	
	Llenties guisades: tomàquet, ceba, alls, pebrot
	Raviolis de carn amb salsa de tomàquet

	
	
	
	salsitxes a la planxa amb grills de patata 
	Xispas de lluç amb amanida

	
	
	
	Fruita del temps
	Fruita del temps

	5
	6
	7
	8
	9

	Espagueti a la carbonarà
	Mongetes tendres amb patates
	Brou amb pasta: api, col, pastanaga, os pernil, pollastre, gallina, i os vedell
	Arròs amb tomàquet
	Amanida de llenties

	llenguado enfarinat amb amanida
	Llom a la planxa amb tomàquet amanit 
	 Mandonguilles guisades amb pèsols i amanida     
	 Truita de pernil dolç amb patates bola      
	 Calamars a la romana amb carbassó arrebossat    

	Fruita del temps
	Fruita del temps
	natilles
	Fruita del temps
	Fruita del temps

	12
	13
	14
	15
	16

	
	Macarrons a la bolonyesa 
	Crema de verdures del temps
	Cigrons estofats
	Canelons de carn gratinats

	Festa de lliure disposició
	Truita de xampinyons amb amanida
	Botifarra al forn amb patates al caliu
	Escalopa de pollastre amb chips
	Llom a la planxa amb oli, all i julivert amb amanida

	
	Fruita del temps
	iogurt
	Fruita del temps
	Fruita del temps

	19
	20
	21
	22
	23

	Llenties guisades: tomàquet, ceba, alls, pebrot
	Espirals de pasta amb dues salses 
	Mongeta blanca saltejada amb all i julivert
	Brou amb pasta: api, col, pastanaga ,os pernil, pollastre, gallina, os vedell
	Paella mixta

	Pollastre al forn amb patates al caliu
	Xispas de lluç amb amanida de enciam i olives 
	Estofat de vedella amb patates dau 
	Hamburguesa de pollastre  i amanida
	Truita de patata i ceba amb amanida

	Fruita del temps
	Fruita del temps
	iogurt
	Fruita dl temps
	Fruita del temps

	26
	27
	28
	
	

	Crema de carbassó
	Arròs tres delícies
	Brou amb pasta: api, col, pastanaga, os pernil, pollastre, gallina i os vedell
	
	

	Hamburguesa  a la planxa amb ceba i patates fregides
	llom arrebossat amb amanida de enciam 
	Ales de pollastre  amb tomàquet amanit 
	
	

	Macedònia de fruites 
	Fruita del temps
	iogurt
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